

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาคุณภาพและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๔๙๘,๒๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน

โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาคุณภาพและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๑.๐๐ เมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลี กำหนด ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๙,๙๖๒.๒๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- | | | | |
|--------------|-------|---|------|
| ๖.๑ แบบ พร.๕ | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| ๖.๒ แบบ พร.๔ | จำนวน | ๖ | แผ่น |

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|----------------------------|---------|--------------------|-------------------|
| ๗.๑ นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายปกรณ์ จันทะรส | ตำแหน่ง | นักจัดการงานทั่วไป | เป็นกรรมการ |
| ๗.๓ นายยงยุทธ ไชยชมภู | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยช่างโยธา | เป็นกรรมการ |

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ พร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและแบบแปลน อบต.บัวสลีกำหนด)

แบบเลขที่ : ตามแบบแปลน อบต.บัวสลี กำหนด

พิกัด

579255.45 E

2191371.33 N

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี

ประมาณราคาตามแบบ : พร.4

จำนวน 6 แผ่น

เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	380,385.15	1.3091	497,962.20	ราคาวัสดุจากพาณิชย์
2	ประเภทงานทาง				จ.เชียงราย เดือน ก.ย. 2567
3	ประเภทงานชลประทาน				พื้นที่ปกติ / ผนชุก 1
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ราคาน้ำมัน 33.00-33.99 บาท
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				บม ปตท. อำเภอเมือง
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ระยะขนส่ง (รถสิบล้อ)
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				ใช้สูตรการคำนวณ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				ค่า K งานอาคาร
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,962.20	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน	1	ป้าย	2,000.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			499,962.20	
	คิดเป็นประมาณการเพียง			499,962.20	
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบสองสตางค์)					
	ขนาดเนื้อที่ ตารางเมตร , รวมทั้งหมด - หลัง , มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ บาท ต่อ พื้นที่ 1.00 ตารางเมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 506/2567 ลงวันที่ 4 พฤษภาคม 2567

- 1 นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
- 2 นายปกรณ์ จันทะรส นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ เป็นกรรมการ
- 3 นายยงยุทธ ไชยชมภู ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการ

เห็นชอบ..... นายบุญเดือน โพธิ์ไพจิตร ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี (นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น) ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ..... นายจรัส คำแก่น นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ : ปร.4 แผ่นที่ 1 / 6

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและแบบแปลน อบต.บัวสลีกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

579255.45 E 2191371.33 N

พิกัด

เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนหลังคาเดิม	222.00	ตร.ม.	-	-	25.00	5,550.00	5,550.00	บัญชีค่าแรง
	- งานรื้อถอนคอนกรีตภายในห้อง เดิม	3.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	1,800.00	1,800.00	บัญชีค่าแรง
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน ภายใน/ภายนอก เดิม	65.00	ม.	-	-	35.00	2,275.00	2,275.00	บัญชีค่าแรง
	- งานรื้อสายไฟ พร้อมอุปกรณ์	25.00	ชุด	-	-	35.00	875.00	875.00	บัญชีค่าแรง
2	งานโครงสร้าง								
	- งานชุดคันทันทั่วไป	2.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	284.00	284.00	บัญชีค่าแรง
	- คอนกรีตโครงสร้าง (280)	5.00	ลบ.ม.	1,892.53	9,462.65	-	-	9,462.65	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- ทราดยาบ	3.00	ลบ.ม.	560.75	1,682.25	-	-	1,682.25	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- ทราดยกปรับระดับ	17.00	ลบ.ม.	467.29	7,943.93	112.00	1,904.00	9,847.93	ราคาพาณิชย์เชียงราย
3	งานเหล็กเสริม								
	- ค่าแรงงานโครงสร้าง	7.00	ลบ.ม.	-	-	327.00	2,289.00	2,289.00	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- เหล็ก DB 12 มม.	5.00	เส้น	197.22	986.10	31.68	158.40	1,144.50	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- เหล็ก RB 6 มม.	7.00	เส้น	50.00	350.00	9.68	67.76	417.76	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- ไขเมท 0.20x0.20 ขนาด 4 มม.	32.00	ตร.ม.	27.50	880.00	5.00	160.00	1,040.00	ราคาพาณิชย์เชียงราย
- ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	46.73	93.46	-	-	93.46	ราคาพาณิชย์เชียงราย	
- ไม้แบบ	11.00	ตร.ม.	120.00	1,320.00	-	-	1,320.00	สีบราคา	
- ค้ำยัน 50%	3.30	ตร.ม.	100.00	330.00	-	-	330.00	สีบราคา	
	รวมยอดไป				23,048.39		15,363.16	38,411.55	สีบราคา

สีบราคาถูกต้อง

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

แบบ : ป.ร.4 แผ่นที่ 2 / 6

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร (รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้างและแบบแปลน อบต.บัวสลีกำหนด) ฟิลด์ 579255.45 E 2191371.33 N

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานโครงสร้างหลังคา			23,048.39		15,563.16	38,411.55		
	- เหล็ก C 100x50x20 ทน 2.3 มม.	42.00	ทอน	636.92	26,750.64	-	-	26,750.64	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- งานเชื่อมเหล็กหลังคา	987.00	กก.	-	-	10.00	9,870.00	9,870.00	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- งานผูกหลังคา	271.00	ตร.ม.	-	-	70.00	18,970.00	18,970.00	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทน 0.35 ยาว 4.80 ม.	42.00	แผ่น	530.00	22,260.00	-	-	22,260.00	สีราคา
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทน 0.35 ยาว 4.00 ม.	8.00	แผ่น	430.00	3,440.00	-	-	3,440.00	สีราคา
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทน 0.35 ยาว 4.10 ม.	7.00	แผ่น	432.00	3,024.00	-	-	3,024.00	สีราคา
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทน 0.35 ยาว 4.20 ม.	3.00	แผ่น	443.00	1,329.00	-	-	1,329.00	สีราคา
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทน 0.35 ยาว 3.00 ม.	19.00	แผ่น	345.00	6,555.00	-	-	6,555.00	สีราคา
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทน 0.35 ยาว 3.50 ม.	6.00	แผ่น	403.00	2,418.00	-	-	2,418.00	สีราคา
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทน 0.35 ยาว 2.70 ม.	10.00	แผ่น	301.00	3,010.00	-	-	3,010.00	สีราคา
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทน 0.35 ยาว 1.60 ม.	11.00	แผ่น	184.00	2,024.00	-	-	2,024.00	สีราคา
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทน 0.35 ยาว 1.80 ม.	13.00	แผ่น	202.00	2,626.00	-	-	2,626.00	สีราคา
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทน 0.35 ยาว 1.00 ม.	3.00	แผ่น	115.00	345.00	-	-	345.00	สีราคา
	- ครอบสัน - ครอบข้าง	37.00	ม.	95.00	3,515.00	-	-	3,515.00	สีราคา
	- เจึงขาไม้เทียมสำเร็จรูป ขนาด 6"	74.00	ม.	125.00	9,250.00	45.00	3,330.00	12,580.00	สีราคา
	- แผ่นปิดหน้าจั่ว 4 มม.	4.00	แผ่น	420.00	1,680.00	-	-	1,680.00	สีราคา
	รวมยอดยกไป			111,275.03			47,533.16	158,808.19	

สำเนาถูกต้อง

[Signature]

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

แบบ : ปร.4 แผ่นที่ 3 / 6

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร (รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้างและแบบแปลน อบต.บัวสลีกำหนด) ทัศนียภาพ 579255.45 E 2191371.33 N

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานสี				111,275.03		47,533.16	158,808.19	
	- สีรองพื้นปูนเก่า	7.00	กป.	537.00	3,759.00	-	-	3,759.00	สีราคา
	- ทาสีกันสนิม	95.00	ตร.ม.	58.00	5,510.00	35.00	3,325.00	8,835.00	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- ทาสีฝ้าเพดาน	230.00	ตร.ม.	60.00	13,800.00	34.00	7,820.00	21,620.00	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- ทาสีผนังพลาสติก	464.00	ตร.ม.	60.00	27,840.00	34.00	15,776.00	43,616.00	ราคาพาณิชย์เชียงราย
6	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนฝ้าสังกะสี ขนาด 6"	24.00	ม.	470.00	11,280.00	-	-	11,280.00	สีราคา
	- ท่อน้ำทิ้ง 1 จุด	10.00	ม.	445.00	4,450.00	-	-	4,450.00	สีราคา
7	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟ LED พร้อมกรอบ	16.00	ชุด	450.00	7,200.00	150.00	2,400.00	9,600.00	บัญชีค่าแรง
	- สวิตช์ 1 สวิตช์ใน 1 ตลับ พร้อมฝาครอบ	6.00	ชุด	95.00	570.00	-	-	570.00	สีราคา
	- ปลั๊กกราวด์ 2 ช่อง ใน 1 ตลับ พร้อมฝาครอบ	8.00	ชุด	95.00	760.00	150.00	1,200.00	1,960.00	บัญชีค่าแรง
	- ปลั๊กกราวด์ 1 ช่อง ใน 1 ตลับ (พัดลม)	7.00	ชุด	95.00	665.00	150.00	1,050.00	1,715.00	บัญชีค่าแรง
	- สายไฟฟ้า Thw ขนาด 1x1.5 มม. (100 ม.)	2.00	ม้วน	697.20	1,394.40	-	-	1,394.40	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- ค่าแรงเดินสายไฟ	145.00	ม.	-	-	5.00	725.00	725.00	บัญชีค่าแรง
	- สายไฟฟ้า Thw ขนาด 1x2.5 มม. (100 ม.)	3.00	ม้วน	1,028.97	3,086.91	-	-	3,086.91	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- ค่าแรงเดินสายไฟ	231.00	ม.	-	-	7.00	1,617.00	1,617.00	บัญชีค่าแรง
	- สายไฟฟ้า Thw-A ขนาด 1x16 มม. (100 ม.)	1.00	ม้วน	1,050.00	1,050.00	-	-	1,050.00	สีราคา
	- ค่าแรงเดินสายไฟ	20.00	ม.	-	-	20.00	400.00	400.00	บัญชีค่าแรง
	รวมยอดยกไป				192,640.34		81,846.16	274,486.50	

สำเนาถูกต้อง



(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณงาน และราคา

แบบ : ป.ร.4 แผ่นที่ 4 / 6

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร (รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้างและแบบแปลน อบต.บัวสลีกำหนด)

579255.45 E

พิกัด

2191371.33 N

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				192,640.34		81,846.16	274,486.50	
	- กราน 1.80 ม.	1.00	ชุด	270.00	270.00	-	-	270.00	สิบลบาท
	- กราน	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	สิบลบาท
	- ตู้หลอดไฟฟ้าพร้อมลูกเซอร์กิต 4 ช่อง	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	2,500.00	2,500.00	6,000.00	สิบลบาท
	- อุปกรณ์ที่ร้อยสายไฟ	1.00	พมก	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบลบาท
8	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าพดานฉาบเรียบ	146.00	ตร.ม.	250.00	36,500.00	-	-	36,500.00	สิบลบาท
	- ฝ้าหลุม	14.00	ม.	250.00	3,500.00	-	-	3,500.00	สิบลบาท
	- ฝ้าพดานฉาบเรียบภายนอก (ชายคา)	73.00	ม.	270.00	19,710.00	-	-	19,710.00	สิบลบาท
9	งานก่อฉาบผนัง								
	- งานก่ออิฐบล็อคตัน	28.00	ตร.ม.	-	-	84.00	2,352.00	2,352.00	บัญชีค่าแรง
	- ปูนซีเมนต์ผสม	15.00	ถุง	161.00	2,415.00	-	-	2,415.00	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- อิฐบล็อคขนาด 0.19x0.39x0.07	364.00	ก้อน	5.61	2,042.04	-	-	2,042.04	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- ทรายพยาย	3.00	ลบ.ม.	560.75	1,682.25	-	-	1,682.25	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- งานฉาบปูนเรียบ	59.00	ตร.ม.	-	-	-	5,605.00	5,605.00	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- ทรายละเอียด	3.00	ลบ.ม.	841.12	2,523.36	-	-	2,523.36	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- ปูนซีเมนต์ผสม	4.00	ถุง	161.00	644.00	-	-	644.00	ราคาพาณิชย์เชียงราย
	- งานปูกระเบื้องภายนอก ขนาด 12"x12"	22.00	กตอง	320.00	7,040.00	-	-	7,040.00	สิบลบาท
	- ค่าแรงงานปูกระเบื้องขนาด 12"x12"	20.00	ตร.ม.	-	-	166.00	3,320.00	3,320.00	สิบลบาท
	- ยานแวกระเบ่ง	4.00	ถุง	60.00	240.00	-	-	240.00	สิบลบาท
	- คีวาระเบ่งบันได	9.00	เส้น	95.00	855.00	-	-	855.00	สิบลบาท
	รวมยอดยกไป				278,561.99		96,123.16	374,685.15	

สำเนาถูกต้อง

95.00

5,605.00

นายสุรศักดิ์ ใจเย็น

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ : ปร.4 แขนงที่ 5/6

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร (รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้างและแบบแปลน อบต.บัวสลีกำหนด)

579255.45 E

ที่กีด

2191371.33 N

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานซ่อมแซมรางเลื่อนประตูหน้าต่าง				278,561.99		96,123.16	374,685.15	
	- ประตู ขนาด 2.90 x 2.80 ม.	6.00	ชุด	-	-	150.00	900.00	900.00	สีบราตา
	- หน้าต่าง ขนาด 1.00 x 2.80	6.00	ชุด	-	-	250.00	1,500.00	1,500.00	สีบราตา
	- เปลี่ยนกระจก ประตู	1.00	บาน	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00	สีบราตา
	รวมยอดยกไป				281,861.99		98,523.16	380,385.15	

สำเนาถูกต้อง



(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

แบบ : ป.ร.4 แผ่นที่ 6/6

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและแบบแปลน อบต.บัวสลีกำหนด)

579255.45 E 2191371.33 N

พิกัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา			281,861.99			98,523.16	380,385.15	
	รวมยอดทั้งหมด			281,861.99			98,523.16	380,385.15	
	Factor F = 1.3091				1.3091			497,962.20	
	ป้ายโครงการ				1 ป้าย			2,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด							499,962.20	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง							499,962.20	
	ตัวอักษร								
	(สี่แสนเก้าพันเก้าร้อยหกสิบสองบาทสี่สิบสตางค์)								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ใจังเย็น)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปกรณ์ จันทร์สุ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์พร ไชยชนน)

(นายสุรศักดิ์ ใจังเย็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง